限售股份上市流通提示性公告》2016-108）。

注5：根据公司2017年2月16日召开的第三届董事会第十二次会议和2017年3月10日召开的

2016年年度股东大会审议通过了《关于公司定向回购深圳市鼎芯无限科技有限公司原股东侯红

9

亮、深圳市泰岳投资有限公司2016年度应补偿股份的议案》和《关于提请股东大会授权公司董

事会全权办理回购、注销等相关事宜的议案》，公司已于2017年5月12日在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成对侯红亮、泰岳投资业绩补偿股份的回购注销手续。（详情请见公

司于2017年5月12日在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于业绩承诺补偿股

份注销完成公告》公告编号：2017-043）。

注6：根据2014年7月16日披露的《发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）》、2014

年8月13日披露的《发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新增股份上市报告书》、及2015

年4月16日披露的《2014年年度资本公积转增股本实施公告》，公司2017年5月为侯红亮、泰岳

投资办理相应限售股份上市流通的事宜（详情请见公司于2017年5月20日在中国证监会指定信

息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于限售股份上市流通提示性公告》2017-050）。

注7：侯红亮2017年5月26日所持限售股份总数24,191,236股为首发后限售股，不含高管锁

定股。

注8：侯红亮、泰岳投资为保证业绩承诺股份补偿的可行性，承诺于2015年交易中所获股

份自其法定锁定期结束后应分步解禁。

根据相关承诺，侯红亮、泰岳投资已达到上述承诺中分步解禁的第二次解禁条件，根据本

文“（二）申请解除股份限售的原因说明”中相关承诺及业绩完成情况，侯红亮本次解禁股份

数为4,547,598股（即4,547,598股=5,148,662股-601,064股）；泰岳投资本次解禁股份数为

623,821股（即623,821股=706,270股-82,449股）。

注9：侯红亮先生作为公司董事，所持有本公司部分股份解除限售后，其所持有本公司股

份75%将作为高管锁定股被锁定。

根据上述表格中的数据，侯红亮先生本次实际可上市流通股数=（C-F）*25%-D-E-G<0股，

即侯红亮先生本次解除限售的股份将全部以高管锁定股锁定，本次实际可上市流通股数为0。

注10：截止本公告日，侯红亮先生将其持有的本公司股份49,542,804股中的38,550,000

股进行了股权质押，泰岳投资将其持有的本公司股份6,796,065股中的4,000,000股进行了股权

质押。

五、股本变动情况表

单位：股

10

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通

股
363,103,594 55.17% 4,547,598 5,171,419 362,479,773 55.07%

高管锁定股 81,485,601 12.38% 4,547,598   86,033,199 13.07%

首发后限售股 280,369,993 42.60%   5,171,419 275,198,574 41.81%

股权激励限售

股
1,248,000 0.19%   1,248,000 0.19%

二、无限售流

通股
295,093,810 44.83% 623,821   295,717,631 44.93%

三、总股本 658,197,404 100.00% 5,171,419  5,171,419  658,197,404 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

   董事会

二〇一七年八月十七日

	一、公司历次股本变更情况
	二、公司2015年7月发行股份情况
	三、申请解除股份限售股东履行承诺情况